Rua Marechal Deodoro da Fonseca, S/N– Centro– CEP: 57800-000 – TEL.: 82 3281-1180

PORTARIA N.º 37/2020 DE 06/05/2020

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de União dos Palmares,

Estado de Alagoas, ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de União dos Palmares.

Considerando a necessidade de constituir a Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 para contratação temporária de Profissionais de

acordo com a Lei Municipal nº. 953/2001 e o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2020 para contratação temporária de Profissionais, sob a presidência do

primeiro indicado, obedecendo a seguinte ordem:

I. MARIA GEANE DA SILVA CORREIA, inscrita no CPF 001.048.634-

80 - Presidente da comissão;

II. LUCIENE DE FIGUEREDO SILVA, inscrita no CPF 925.100.274-68;

III. EDVANIA ROCHA, inscrita no CPF 543.285.944-00.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se

ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

União dos Palmares/AL, em 06 de maio de 2020.

ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR

Prefeito

JANDYLSON VASCONCELOS

Secretária Municipal Geral de Administração

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, S/N– Centro– CEP: 57800-000 – TEL.: 82 3281-1180